
OBJEDNÁVKA 

č. objednávky: 145/2018

Datum: 31.10.2018
Vyřizuje: Krpešová

Bankovní spojení: KB Teplice
číslo účtu: 226-501/0100

IČ: 00266621 
DIČ: CZ00266621 
Fakturu zašlete: Statutární město Teplice

HAVI s.r.o. 
Novosedlická 2880
Teplice

Nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

Objednáváme u Vás:

výměna 11 ks střešních oken ( havarijní stav ) - U Nových lázní 1286, Teplice
Cena zakázky nepřesáhne 300.000,- Kč bez DPH

Plátce DPH, Statutární město Teplice, jako příjemce plnění, které je předmětem této 
objednávky a odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 
platnému od 1.1.2008, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění vystupuje jako 
osoba povinná k dani 

Objednávka je vystavena na základě Rámcové smlouvy ze dne 6.5.2016, která byla uzavřena
na základě usnesení Rady města Teplice č. 0281/16 ze dne 8.4.2016 .

Razítko a podpis

FK - podpis dllčlho sp,á= m,počlo ....  . . . . . ... datom, ... J { _{f (jJ

Potvrzení dodavatele o akceptaci výše uved� obiednávky: HAVI 
s.r .o. 

Novo•edllck6 2888. 415 01 T&pllc.
AKCEPTUJI/NEAKCEPTUJI*) I�, 402 32 981 

0A KS Ustl n.l. spis C 1620
tel. 417 539 155 

�";;;;a;J;;{.;��� Podpis  




